2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14 января 2021 г.
	№ 2-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 13.02.2017 № 73-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила осуществления деятельности регионального оператора по обращению с твёрдыми коммунальными отходами                             на территории Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 13.02.2017 № 73-П «Об утверждении Правил осуществления деятельности регионального оператора по обращению
с твёрдыми коммунальными отходами на территории Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1.2 раздела 1 слова «промышленности, строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта» заменить словами «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды»;
2) в подпункте 3 пункта 2.2 раздела 2 слово «осуществление» заменить словами «создание условий для»;

3) в пункте 4 раздела 3 слова «Правительством Ульяновской области и» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1301ан1